UBND XÃ TAM HƯNG

TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

Số: 444/CV-MNTHA

Về việc đề nghị Ban Công an xã

Tam Hưng hỗ trợ công tác ANTT.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tam Hưng, ngày 15 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Ban Công an xã Tam Hưng.

          Thực hiện Kế hoạch số 288/KH-MNTHA ngày 03/9/2025 về thực hiện nhiệm

vụ năm học 2025 - 2026 của trường MN Tam Hưng A, Kế hoạch số Số: 427/QĐ-

MNTHA ngày 28/11/2025 tổ chức “Ngày hội thể thao của các chiến binh nhí” năm

học 2025 - 2026 của trường MN Tam Hưng A.

I. Thời gian tổ chức: Từ 07h00 -11h00 ngày 18 tháng 12 năm 2025.

II. Địa điểm tổ chức: Tại Khu Hưng Giáo, trường mầm non Tam Hưng A.

III Nội dung chương trình:

1. Ôn định tổ chức.

2. Tổ chức cho trẻ tập làm chú bộ đội hành quân ra tiền tuyến với chủ đề

“Những chiến binh Nhí hành quân ra trận địa”. Trẻ tập trung tại khu vực ngoài

cổng trường, đeo quân tư trang, điều khiển các phương tiện đặc chủng, đồ dùng,

trang thiết bị, đi hành quân theo từng khối, quanh khu vực Ao mới thôn Hưng Giáo.

3. Tổ chức Lễ rước Cờ Tổ quốc, rước cờ Olympic, rước ảnh Bác Hồ và trẻ

từng lớp diễu hành; Phần rước đuốc - Nhận đuốc;

4. Nghi lễ Chào cờ; Tuyên bố lí do giới thiệu đại biểu; Hiệu trưởng phát biểu

và khai mạc “Ngày hội”; Trao cờ lưu niệm của BTC cho đại diện vận động viên;

Đại diện VĐV các lớp và Đại diện Tổ trọng tài lên tuyên thệ.

5. Tiết mục đồng diễn và phần thi đấu các trò chơi giữa học sinh các lớp theo

khối, có sự tham gia của phụ huynh.

Để đảm bảo công tác an ninh trật tự và an toàn cho học sinh khi tham gia

“Ngày hội”, trường mầm non Tam Hưng A kính đề nghị Ban Công an xã Tam

Hưng tạo điều kiện giúp đỡ cho nhà trường về nhân lực, nhằm hỗ trợ nhà trường về

công tác an ninh, trật tự trên tuyến đường quanh khu vực của trường và khu vực Ao

mới Thôn Hưng Giáo. Vậy Nhà trường rất mong được đón nhận sự phối hợp, tạo

điều kiện giúp đỡ của Ban Công an xã./.

Nơi nhận:

- Ban Công an xã Tam Hưng (Để b/c);

- Lưu VT./.

Tam Hưng, ngày 10 tháng 12 năm 2025

T/M. BAN GIÁM HIỆU

Hiệu trưởng

Nhữ Thị Thủy

	Kính gửi: Ban Công an xã Tam Hưng.
	I. Thời gian tổ chức: Từ 07h00 -11h00 ngày 18 tháng 12 năm 2025.